18/12/24, 10:58 Fatturazione Elettronica PA | Indice di tempestivita

Ministero dell'Istruzione e del Merito AAA':';CZ:;;;: (CKF: gsgﬁgfo'g?ob)s“mo”ﬂ"

Decorrenza termini

‘ LUCA MASSACCESI
[ESCI]

Riepilogo Fatture Fatture Decorrenza termini Decorrenza termini Fatture con termini  Fatture accettate dopo Fatture rifivtate dopo
online O Accettate Rifiutate fatture 5 giorni fatture 10 giorni fatture 15 giorni decorsi decorrenza dei termini decorrenza dei termini
storico .
Shortcut Ricerca Lista Fatture Data Scadenza Esclusione Fatture Messaggi
Anno Finanziario: 2023 Periodicita: Secondo trimestre Periodo: 0O1-aprile/30-giugno
Indice di Tempestivita: -27.50
—Fatture per il calcolo delllndice della Tempestivita
Fatture trovate: 71
L Paga_me_nio Importo Escl
1d lotto Numero fattura Data Denominazione ciG Data Data Numero/Anno (giorni Importo per giomi de
fattura fornitore scadenza(*) pagamento mandato dopo la fattura
pagamento calc
scadenza)
15-12-  ARTI GRAFICHE 14-01-2023
3 8644327720  VEN0201000009 2022 CHIRIBELLA SAS 78038F3C40 N 03-04-2023 41/2023 79 110.2 8705.8
BANCA
CREMASCA E
21-12- MANTOVANA 04-02-2023
8776777204 070760221000133 2022 CREDITO ZC22B3EAD4 N 03-04-2023 5/2023 58 502 29116
COOPERATIVO
SOC. COOP
9135167586 114PA 22802§ PROMETEO SRL ~ Z5C3872F68 0]_04_52023 03-04-2023 49/2023 2 2160 4320
FAQ 9135167684 115PA 25T promemEOSRL  zessessEls OO0 03042028 5172023 2 648 1296
9170385960 128PA 021022 PROMETEO SRL  Z163A39F26 06_04_52023 03-04-2023 47/2023 -3 685.98 -2057.94
F.LLI PIZZONI
9199870524  FATTPA 20_23 ],Sogg CRISTANO EC.  ZB739FF518 10_04_52023 03-04-2023 52/2023 -7 650 -4550
SNC
13-03- COMUNE DI 13-04-2023
9225382990 37/C3 2023 MANTOVA Z0D3A436A8 N 05-04-2023 44/2023 -8 140 -1120
9241006217 132PA ]23622' PROMETEO SRL  Z163A39F26 ]4'04;2023 03-04-2023 45/2023 -1 916.98  -10086.78
9247776471 0776 ]25032 CENTRSC')?SEZUOLA 72439C08B1 ]5—04}2023 03-04-2023 35/2023 -12 302.38 -3628.56
16-03- COMUNE DI 15-04-2023
9251616669 46/C3 2023 MANTOVA IC33A5EA04 N 05-04-2023 43/2023 -10 180 -1800
13-03- CDV DI MARCO 21-04-2023
9283771240 00000020/01/2023 2023 CAPUCCISR.L ZA53A05636 ~ 03-04-2023 40/2023 -18 11623 -209214
9305569246 19/TP 22?‘522' D'SCSC; TLOUR 71839D084D 25'04;2023 03-04-2023 36/2023 22 629.09  -13839.98
F.LLI PIZZONI
9312434777  FATIPA 24.23 228022 CRISTANO EC. ZEC3AI131D9 28_04_52023 03-04-2023 38/2023 -25 750 -18750
SNC
9316381918 V1-281 228022 MANERBA SPA 7993976195 27-04_52023 03-04-2023 33/2023 -24 14749.65  -353991.60
9341088057 42936 oy CAMESTORE  r7magasras 0920 03.0s2028 3172023 -58 860512 -499096.96
TEATRO MAGRO
30-03- COOPERATIVA 01-05-2023
9341976642 32 2023 SOCIALE 1283947278 N 03-04-2023 29/2023 -28 800 -22400
O.N.LUS.
31-03-  SAN GIORGIO 06-05-2023
9377003957  FATIPA 13/23 2023 AUTOSERVIZI SRL 70D39D0847 ~ 02-05-2023 78/2023 -4 560 -2240
31-03-  SAN GIORGIO 06-05-2023
9377171246 FATTPA 15/23 2023 AUTOSERVIZI SRL Z8B3A1E037 N 02-05-2023 82/2023 -4 330 -1320
9411952480 153PA O oy PROMETEOSRL I6B3A39FAE '~ Ox020 02052023  84/2023 410 2738 27380
13-04- ILARIA 13-05-2023
9428834204 FATTPA 5_23 2023 PALVARINI 1653947532 N 02-05-2023 77/2023 -1 560 -6160
- CREMONA
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GIOCHIE
ARREDI DI
BONINI FRANCO
EC.S.N.C.

CREMONA
GIOCHIE
ARREDI DI
BONINI FRANCO
EC.S.N.C.

CREMONA
GIOCHIE
ARREDI DI
BONINI FRANCO
EC.S.N.C.

DISCO TOUR
SR.L

MARTINELLI
NICOLA

CHARTA
COOPERATIVA
SOCIALE -
ONLUS

POWERMEDIA
SRL

DISCO TOUR
SR.L

COMUNE DI
ASOLA

BORGO
ANNALISA

ARDIGO' S.R.L.

F.LLI PIZZONI
CRISTIANO E C.
SNC

GIFRAN SRL

C2SR.L

KARABU SRLS

MARTINELLI
NICOLA

PROMETEO SRL

CREMONA
GIOCHIE
ARREDI DI
BONINI FRANCO
EC.S.N.C.

CREMONA
GIOCHIE
ARREDI DI
BONINI FRANCO
EC.S.N.C.

CREMONA
GIOCHIE
ARREDI DI
BONINI FRANCO
EC.S.N.C.

POLISPORTIVA
RIVAROLESE
AS.D.

SAN GIORGIO
AUTOSERVIZI SRL

SAN GIORGIO
AUTOSERVIZI SRL

SAN GIORGIO
AUTOSERVIZI SRL

MARTINELLI
NICOLA

CENTROSCUOLA
SRR.L

MADISOFT S.P.A.

C2SR.L

DISCO TOUR
SR.L

CAMPUSTORE
SRL

FInkAA € P

12A39767F1

1633976994

ZEE3976AC4

ZE139FEDC?

71539CB61D

ZE838F188D

Z4C3A16653

IDA3A91142

I173AF7318B

15539C5E74

1A83AB7457

Z4A3A00F9A

ICE3AAF93D

ZF13AF5A86

12B3ACC34E

13139CAFEF

2173549386

12A39767F1

IEE3976AC4

1633976994

Z0B3B11D51

1293A1E141

Z403A5444E

ZEE3AGE3DC

7623BODB8B

16F3B119EO

9502711D2E

Z1F3B1599D

1DB39DC139

1993B15A24

TINAA~~sIE
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~

14-05-2023
~

1 4—05—‘2023
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307067‘2023
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1 3—06-‘2023

1 37067‘2023

1 3706;2023

1 4-06-‘2023

1 3—06-‘2023
1 3706;2023
1 6-06—‘2023
1 6706;2023
21 —06—‘2023
247067‘2023
24—06—‘2023
25—06-‘2023

257067‘2023

31-07-2023

02-05-2023

02-05-2023

02-05-2023

02-05-2023

02-05-2023

02-05-2023

02-05-2023

16-05-2023

16-05-2023

16-05-2023

16-05-2023
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16-05-2023

16-05-2023

16-05-2023

16-05-2023

16-05-2023

16-05-2023
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16-05-2023
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16-05-2023
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08-06-2023

08-06-2023

08-06-2023

08-06-2023

08-06-2023

08-06-2023

08-06-2023

14-06-2023

66/2023

68/2023

70/2023

80/2023

72/2023

73/2023

75/2023

121/2023

118/2023

114/2023

112/2023

116/2023

119/2023

123/2023

110/2023

125/2023

126/2023

168/2023

166/2023

164/2023

163/2023

161/2023

159/2023

170/2023

190/2023

195/2023

191/2023

193/2023

199/2023

197/2023

210/2023

-28

-28

-8

-8

2

1172.43

3108.12

3563.91

572.73

900

1000

605.23

813.64

152

1731

3834.79

750

1927.07

210

220.98

900

950

1254.96

1606.5

277.25

2100

500

500

450

2100

3000

629

1254.54

934.43

asac

-14069.16

-37297 .44

-42766.92

-8018.22

-19800

-25000

-17551.67

-12204.60

-2584

-29427

-69026.22

-14250

-86718.15

-4830

-5303.52

-21600

-23750

-35138.88

-44982.0

-7763.00

-60900

-14000

-14000

-3600

-16800

-232.7

-48000

-10064

-21327.18

-15885.31
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VI4/ /1044 L

9761364046

9763088082

9782919277

9786774609
9799625687
9807325590
9807340936
9807352570
9807360944
9807370499
9807407972

9807441020

9811340373

9811340381

9811340505

9811340536

9817183230
9829861777
9832498276

9841418339

(*) La data di scadenza della fattura in rosso indica che e stata modificata.
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FATTPA 72_23
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FATTPA 53/23

00009
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FIRIVIA J.K.L.

2023
F.LLI PIZZONI
02‘622‘ CRISTIANO E C.
SNC
24-05-  CRESCINI PIETRO
2023 & C.SNC
AUGEO
3105 SOCIETA'
2023 COOPERATIVA
SOCIALE
01-06- COMPAGNONI
2023 ELISA
31-05-
Joay PROMETEO SRL
31-05-
Soyy GIFRAN'SRL
31-05-
Joay GIFRANSRL
31-05-
Joys GIFRANSRL
31-05-
Joey GIFRANSRL
31-05-
Joay GIFRANSRL
31-05-
Jooy GIFRANSRL
31-05-
Joay GIFRANSRL
VIRIDIANA
31-05- COOP.SOC.DI
2023 SOLIDARIETA'
ONLUS
VIRIDIANA
31-05- COOP.SOC.DI
2023 SOLIDARIETA'
ONLUS
VIRIDIANA

31-05- COOP.SOC.DI
2023 SOLIDARIETA'
ONLUS

VIRIDIANA
31-05- COOP.SOC.DI
2023 SOLIDARIETA'
ONLUS

09-06- IAFFANELLA
2023 ALESSANDRO

31-05-  SAN GIORGIO
2023  AUTOSERVIZI SRL

01-06- COMPAGNONI
2023 ELISA

31-05-  SAN GIORGIO
2023  AUTOSERVIZI SRL

Tutti i diritti riservati © 2014 - Ministero dell'lstruzione e del Merito

LIDOALL00D

1633A6E3A7

ZEO3A917C7

18F3993488

ZF53A3A06D

ZAE3B11C26

19F3B11D02

IC13B11A68

12D3B11CAD

I2A3B11AE3

I2A3B11AE3

7433B11BBE

12D3918BA7

17539BB3A7

27A39188E0

Z5A39CBDED

ZA339D0CSE

Z053A0F640B

ZDB39BB1BB

1823A3A4BA

»

08-06-2023
020722023 5 062023
03072023 0g.06.2023
070722023 g 062023
06-0722023 5 062023
09072023 14 062023
1072023 14 062023
1072023 14 062023
1072023 14 062023
S1072023 44 060023
810722023 14 062023
810722023 14 062023
31072023 14 062023
11-07:2023 4 649003
11-07:2023 4 4 042003
09072023 1 4.06.2023
10:07:2023 4 4 042003
10-072023 ) 4 062023
13:07:2023 4 4 042003
13:07:2023 1 4 049003
140722023 1 4 042003
Salva indice

201/2023

208/2023

206/2023

204/2023

203/2023

245/2023

233/2023

241/2023

231/2023

235/2023

239/2023

237/2023

243/2023

253/2023

255/2023

25172023

257/2023

259/2023

263/2023

265/2023

292/2023

-00 7072.0/
-24 700
-25 816.36
-29 2000
-28 720
-25 1971
-47 1399.18
-47 318.8
-47 463.3
-47 1760.41
-47 3412.32
-47 1731.5
-47 2917
-27 1714.29
-27 1523.81
-25 1523.81
-26 1523.81
-26 3750
-29 600
-29 1909
-30 600
125727.04

-J0190020.41

-16800

-20409.00

-58000

-20160

-49275

-65761.46

-14983.6

-21775.1

-82739.27

-160379.04

-81380.5

-137099

-46285.83

-41142.87

-38095.25

-39619.06

-97500

-17400

-55361

-18000

-3457119.18
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